8 CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

ATO DA MESA NÚMERO 013/2018
De 28 de maio de 2018
Processo n° 153/2018

Confere o 5° Diploma de Atuação na Política sobre
Drogas ao Senhor Evandro Ricardi Santana.

A Mesa da Câmara Municipal de Araraquara, Estado de São Paulo,
usando suas atribuições regimentais, mediante deliberação do Conselho Municipal de
Políticas sobre Drogas, comunicada pelo Ofício SMPPP CC n° 0120/2018, de 25 de
maio de 2018,

RESOLVE:

Art. 1 o Conferir, nos termos do inciso VIl do artigo 1 o do Decreto
Legislativo no 914, de 3 de março de 2015, o 5° Diploma de Atuação na Política sobre
Drogas ao Senhor Evandro Ricardi Santana.

Art . 2° As despesas decorrentes da aplicação deste ato onerarão
dotações próprias do orçamento vigente do Poder Legislativo.

Art . 3° Este ato entra em vigor na data de sua publicação.

Câmara Municipal de Araraquara, aos 28 (vinte e oito) dias do mês de
maio do ano de 2018 (dois mil e dezoito).

//_,..-)·-
/" / .

, . I /~A
JEFERSON .Y H-~ARMACEUTICO

/ Presi te _ __ í
t-

J

Primei

Publicado na Câmara Municipal de Araraquara, na mesma data.

MARCEL~~ /1/"'L./.T/1/

Secretário-Gera I

CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA
Publicado no jornal "A Cidade".

Edição de quinta-feira, 7 de junho de 2018.

e CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

ATO DA MESA IIÚMEIO 013,12011
DE 28 DE MAIO DE 21111
PIOCESSO • 1sa/2118

Con!ero o 5° Diploma de Atua~ na Pollllc, ::obro
Droga:: ao Senhor EV311dro Rlcardi Santana.
A Mesa da ~ara Municipal de Amaquara.
Estldo de São l>.lulo. usando suas alrlbulções
regimentais. mediania delibera~ do Con:;olho
Municipal de Políticas :!Obre Drogas. comunl~
pelo Oficio rf' 120A/2018. de 25 de maio de 2018.

IIESOl.VE:
/lrt 1• Con!erir. nos termos do Inciso Vli do artigo
1• do DetreiO Legislativo,. 914. de 3 de março de
2015, o s• Diploma de Atuação na Polltlca ::obro
Drogas ao Senhor Evandro Rlcardl Santlna.
flrt 2" As despe--a:: decorrentes da apllcaçio des
ta ato onerar.lo dotlçóes próprias do orçamento
vigente do Poder Legislativo.

Art 3" Esta aiO entra em vigor na dala de sua pu·
bU~o.
Câmara MunlçipaJ da Arar.lquara. aos 28 (l'lnta e
oito) dlas dom~ de maio do :mo de 2018 (dois

· mil e dezoito).
JÉFERSON YASHUDA FARMACM CO

Prosldente
TENENTE SANTANA

Vlce-Preslden!e
EOiO LOPES

Primeiro Secratâl1o
EDSON HEL

Sagundo Sectetâl1o
Pubncado na ~ara Municipal de Aroaquara.

namesmadatl.
MARCELO ROBERTO DISPeRATT1 CAVALCAH!l

Socretârio-Gcral